
Uchwała Nr 10/141/16/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 16 lutego 2016 r. 

w sprawie: powołania Regionalnej Grupy Roboczej ds. komunikacji. 

 

  

Na podstawie art. 41 ust. 1  i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2015 r. poz. 1392, z późn.zm.), art. 9 ust.2 pkt 12 ustawy z dnia 11 

lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w 

perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2014 r. poz. 1146, z późn. zm.), art. 115 ust. 1 

rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) Nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 

r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego 

Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu 

Morskiego i Rybackiego oraz ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu 

Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz uchylającego 

rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz.U. UE L 347 z dnia 20 grudnia 2013 r., str. 320, 

z późn.zm.), uwzględniając zapisy pkt. 6.1. Strategii Komunikacji Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, przyjętej Uchwałą 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 61/696/15/IV z dnia 17 listopada 2015 r. 

oraz podrozdziału 5.2 pkt 7 Wytycznych Ministra Infrastruktury i Rozwoju  w zakresie 

informacji i promocji programów operacyjnych polityki spójności na lata 2014-2020 (MIiR/H 

2014-2020/14(1)/04/2015) z dnia 30 kwietnia 2015 r., uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

 Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego powołuje Regionalną Grupę 

Roboczą ds. komunikacji. 

§ 2 

 

 Regionalna Grupa Robocza ds. komunikacji jest ciałem opiniodawczo - 

doradczym Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 w sprawach dotyczących promocji i informacji 

funduszy Polityki Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego w województwie 

warmińsko-mazurskim. 

 



§ 3 

 W skład Regionalnej Grupy Roboczej ds. komunikacji wchodzi po jednym 

przedstawicielu wymienionych niżej jednostek i instytucji: 

 

 Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 

 Departamentu Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 

 Departamentu Europejskiego Funduszu Społecznego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 

 Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 

 Departamentu Koordynacji Promocji Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 

 Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 

 Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Olsztynie, 

 Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie, 

 Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Olsztyn, 

 Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych bis Elbląg, 

 Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych bis Ełk, 

 Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Olsztynie - Warmińsko-

Mazurski Oddział Regionalny w Olsztynie. 

 

§ 4 

 Koordynacja prac Grupy należy do Departamentu Koordynacji Promocji. Grupie 

przewodniczyć będzie Dyrektor Departamentu Koordynacji Promocji. 

 

§ 5 

 Zadania oraz tryb prac Regionalnej Grupy Roboczej ds. komunikacji stanowią 

załącznik do niniejszej Uchwały. 

 

§ 6 

 Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

 

§ 7 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  Przewodniczący 

  Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 


